5
— 1

GRUYD
R mASISalingSan
UTIBLNYBINITITUUNITROU e o

AOMTITEUTVBIEI TN [ﬁ]@]ﬂ@%ﬂ@?ﬁﬁ]@@][ﬁ@@

ANAATI19EIqN BNFITANI

—— UNNUAULNTINNITNSAN UV

SUnENSINUNT



370.152  A1TINNNUATLYNIINNITNITANELYNTNR

4 6917 faLivinsBeunisaeuidEeudAyiian
NIANN : @NAL., 2545
16 Ui
ISBN: 974-241-391-6

o

= 1% o 1 42/ a = v
1. NIFITEUINUAILNT 2. ﬂ’]ﬁ‘ﬂﬁ‘ZLNu..ﬂ’]?Lﬁ‘ﬂug

|
=

3. T4

[

isinsFaunsaaungizaudiAnngn

ARUN anA. ST 89 /2545

AuRATIR 1 NUANUE 2545

FNUIUNNN 15,000 Lax

AANNWLHEILNG A1INIUADIENIINNNINTAN T LUITN R
dinuneniguuss

nuuglavie LIRA&R naamwy 10300
0. 0-2668-7123 fia 1413
M9d13 0-2243-4174

Web Sitle: http://www.onec.gojth

=)
2
2.
=)

&
=<

AVRVENSANNNIEINBUTYIRRIANE UnnsAnang 2542

IPEIANINITUAIENTINNITNNTANHILUST

1 1
= v =

AIUNEMSTBUM SFDUNLLSEUS A NN

Anneiauslasysanmsnnngudmsiseus
LENNNYANIINNAAYUNDUMSITBUMTFDU
FERTNMSLFTIUMITOU UBTHAINMTLIBUMTHDUY

AUNNUAUEATINMTMTANEILINTIG
SUNNENSTNUNT
2545


http://www.onec.go.th/

=y

MUIBIMsGauMIdauGaudaniign

ANty

ANIN9IUAIENITNNNTNNTANEILYNTIR  HUNUINUTIIN NS
LAUALUZUTHLNENITANET 2VGLHUNITANHILA SR UINITAN T
UszanulasansmmuINIsAnENIzAl  wazynissnn Aaanuuas

a dl v o ) o o a dl o =]
dsziupa  aliAuuztinlunistfulsenisafinanaaiunisAne
LANTENIN NN DTN LASAUIENIUAIUTIAIDU TN ANITRLAUALAEN
AuaulszunnunisAnenszant LL@tﬁ’muﬁmﬁﬂﬂ’]’iLﬁEl’]ﬁLlﬁﬁ/ﬂ@jmiﬂ’]?
=3 oI/ = 24 v [ =3 1 a
Aneuazinsg o llresnisfine WaenadeaiuwunnIAn s wiT3

TuduinenAuN1IWmuE “At A1TN9IUATIENIINITANTANEA
waF  IHA1BulAs N IRIWN AN BEUNNSAEY TeTuuNWI
PANANUUA M TULNUABNUIN AN RTUN 8 (W.A. 2540 —
2545) lulgnstlfim TneldiEamndinenssusithugszanns 2540 dusiunn

FTETUINTDINITANHWY AT T mney NNt mung )

= v =l v 1
neiEeul 5 noed 1Aun

= = v 1 =
N N9EEUFaENNAINGY

= =l v al g 1
NN FeuuLLR U
NOHNITEEUTNRRLINTTLIUNIAR

= = % dl %% = o a o v a

N NITEHUSNe R gUTEN N AT ANEE Al A uAaLly
ALGT NN

al al v dl o al o a o v
NOBYNITTEUTNENMUIGUNTEN WU AN T HAE Funng

el nig e la

Tnathatszuaznszuaunisgauiieiidureddnauazvaesng
dszme wndpansznszuaunis idneau eliaglfdn 14 un el s
Tun19dhnIsEaunsanu

o dl Y o = = Y o { ¥ v o
‘Vi@\ﬁ@’]ﬂ‘ﬂi@‘w BNUINE B NITLTEUIANNATILAN VL@Nﬂ’]?W PN

infauetnuiase Tnedinsnsiuazysanniedin mannmee)nnaEes

¥ ¥ ¥ 1 dgj = v a 1 o/ 1 di/ ¥
ENIZAR VL@G]'D‘LI\WT]’]?L?EIH‘LI@QQL?EM 58 B LATAILNTNITARULDIAF 52 1D

] 1
¢ = 4

° o/ 1 aa % = Y a
u'Wlﬁ'LN’IJVIVLﬁleQL‘Hﬂ@‘ﬁ’]ﬁyﬁﬁuﬂ’]ﬂ?ﬂuﬂﬁ?@ﬂu HUINITADNUY

©

& o

= = a a =2 Y oa A Yo %; o
AN Anwdinar dnasinisAnen wazagduiReusen WAt
1 o 1 dy o 1 daldl ¥ o 4 o 4 1 o
WAATFALNT (FaLNTVAReYINlA 3 Azuuu A9Vl 2 AzuuU uazdasIin
W1 Azuww)  uazldiansunnisdanguunuinaesinigey  unumag
FNNANUAZNITLIUNITEUN19801W04tATIN9U 5T LA NINRTN
N9 NITNINANHITNIT  WATNITAANGNAILNTNIFTUUNNTA UL
aN1ANTINALATHILIMANgRT NaTgnefallly auigewisna
?/ v o a c o & o 1 Y o d? Y o 1 di/
aniulfimiwegt danned uazdnnguliidaaau 1iaae
neiFeuesdiFan 9 4o Fatiinisaeurasng 10 4o dududufumlald
TuN199nAaNsINNNTFIBNIAD N WENWI ATUN N esia L]
[ dl ¥ 1o 1 é’ o 1 a 9 o a wva dl
wasan idnaundftsainan uasifunldiRszasuiie
Aangnansdguy ansadal TiFudgedaeanaianile e w.a. 2544
Taanadasiuuuiniadnnisineg lunnen 4 aeswszanaiiyalanis
Anmuend w.a. 2542 TagdiasziaannisdananssunisFaunisaa
UDIAFFUULIL T 2541 — 2543 S I AT T R P LML Ta NV TE N

[ %

LAZNITUIUNITADULDIAY il



MIUNTNTZUIUNISTEUDBIUNITEY

o o

INEaUNUI A UN 17 0IMTaANNUEALEIINTIR AIUIARDNIAY

waTulatl

o a = a oe; o a v % aal

Nz nURLATINNANTINUAINVAAUANNLANDTALAZIENNS

RN

v a [~3 1 dld

TNTEUAULL LB A

AR

v A = a aa v A % 1

TnEUUEnARYANEAT  A519479 AAUAUINITLAZLAASRAN LADENg

HRLAUNIRLA

% al Yar a v aal v :J/ v

UnFeuldfunisasuusldinaaaanisudilymisdanuiealay
dl al v 1

uanilaguiEeugaINnNgs

o al 2R % v % v 6 % 1

uﬂL@ﬂuW,mJﬂﬂuﬂf;wmmmmﬂ@ LATATINETIAAIINIANNUUAY

a =

neng ulseEuuarNTY

v a ny a 1 = I =

tniFauaulalely NdousnlunisBauetinainug

o a =3 = a o v a o o [~3

TNEaUNNIZITeLUe kaZFURATAL NI UAUEES

tinGenilndsziiunaa tndssiivuaz Ul pmuesuasaaniudon

0 ] dqj = d' Y o o ol d'
Gl')‘l.l\‘l?fﬂ']ﬁﬁﬂuﬂ']ﬁﬁﬂuﬂ%l, gUaIney E];ﬂ
%4 ) dgl
AIUNTNITUVIUNMIFTDUUBDNA]
! = :j/ d” as dl a
1. AZEIINNNTAAUTNILeNUAZATNNINANKA U HTTy o1 Insuas
AIINIAINA
2. AgAnAuwandeN uazusseanianlgnidt qelauaziasuunsali
o A a ~ 3 o
UnEAnnNs FauANa AN
=3 a s a Aa o =R 2 o = & 3
LA NLNTUAD LA AL AR A UN LA 3. ﬂglfﬂ'ﬂ@LL@ZL@']SLQSL’é‘iuﬂL?HULﬂu?qﬁl‘]_qlﬁﬁ@ LAZLAANAINLNARNFR
1inEeuagnmiang
4. pgdnnanssy uazanunsiliinseuliuanseanseniaineassd
5. agdudsnliinGeunAn Inin uagiinilfutlpemnues
6. AgduaTNAanssuLanlAsuEauEaINNgN  WHanTdanadun
wazilfullgadousesanarinGew
7. agldaanisaalielnnisAn nsudtlyun uazAuniAug
8. AglfuvaGauinuainuans uazimenlavszaunisalivainasiing
PPN i T AL
9. aglgnilsilei Al ATienuAzAUEIINANKIDTBUETTN el
10. agtsziiumuiedatiane  AaenaudaunmuarlsTiluimuInis1es
o A 1 1 dl
iniFeuatesaiiia

fteEmsBeureninGey wasmsaauzasagihwunliil ugadltiiuh wadnssu

MIEEUDNINIFHULALNOANTTUMTTDUYIATIY  NanuaizapllaINaNnaNNAURUAUAIIN
AUINMNTNONVBINMTEeUMSFaUlE  uNdvasdaaanadulaninaumsSaumsaay
SEWINMSISAUMTTDY LALHAINISTEUNISTAU

v v v 1% v
@ 4 Y v oo [

* GUNTNG 10 90 AINLTBIOIN JULGTANMST JUMEIUNMSTDY tazdulseiliune




d‘ o " dy
NNIYDNANIUIY

= = P4 =
NNRNNOBNNINTUUT 5 NOH)

]
=K

o/ 1

©

o |

MILNTNITADULDIAY

3
% [ %

RGN

saleli

NYANIINNIIAUVDIUNITU

o 1 dgl = dl v a o
ﬁ]ﬁU\i‘ﬂﬂ’]?L?ﬂuﬂ’]?@@uWQL?EI‘LAZQ’]

[

= 1%
unga 1dysunnig

a

= QJdl [~
NWEPINTTINNTLTEUIN il

FNLNTNNTEEUIANNTEY AU

11U

d” a o 1 Y o [~
satiaslsng lunnufanans leannuanmgiy

58 44

52 da

aunsauanungANITNANATUAN
AU IUNTZUNUNNTEUUNNTERN AR NAUNITIFEUNNTAAY

FLPININITEUUNITEAY  LATUAINITEUUNITEDN  AIAIFY

1 -
nauvLTau

3 e
TENINWLTEU

NRWTEU (AUAgL)

10.

19.

24.

37.

39.

o v A =
TnZaulfannBaunnnam
arauarANdula
TZaulasunisdadiuliwmun
ANINATNITDDENLANT

o a v v
uniBeuldudeya
UnEeusaniusagNTuLing
WA%9MIAINE (Community of
Inquiry)
TInFauA1An1IalaTITUNENA
ANANUNTOIFN

TnBaudunnassndaluassuans

A v Dn

© ® N o

10.
11.
12.
13.
14.
15.

o = 7~ = o/ o AI 1 a = v
inGaulfiviu e an 3n Audagesine] uazifinnisiewuf
o a al al d‘
ThidsuilantaFeudieu wanuey daules

o = Yo o o o [~3 a
nGauldiunisaeniy ineudisa gila

o a PR = o
hdsulfaanBauninaaunin waranuaula

o = k2 o v aca % :// v
TNIFEUAUMIAIRAL AUMIAENNT UATTIUMNIRIAREAULEY
wastaeiumn

o a v $% & Yy
UNTUAUNLLATATINATIIAAINIAEIALLE
TnBeuilsraunisain s u iU UaITNTNR Rauandau
o a v 1 H =
TnZeuliugniaannngnian ¥anne ana i @auussene
o a va o &I v F% '
inGeulifa M uansean wensuitlymuaznisaineassd
o = Yo 1 a Y o 1 (=3 dl
ndauldFunisgdadsuldivmunaANaINi et N
oo 9

TnFauiunla nauansaan

o a 1 a = £% 1

UnBeuiNAanssy uaziFaudanngu

o oy 4 o o A o o o
unGaulduanilaauauAaiuie uariuiagau

o Y a o a v aa 1%
inFauliindoyanunisnianans uazAnfianisufiilym
o = 2R o a o lﬂl Yar
hdauldtnanuiuiisreulunisminauildfuneuuuneg
am%ﬂmmﬂ@:mquﬁ@Lmzﬂ@ﬁﬁqﬁuumﬁu

TnZeulimaasdniniazaunuInig

1.
19.

23.

30.

33.

38.

42.

47.

o = P ! Vas
nGEauAndauweliung
HaNFU Neuda ila
v Lo
niewiula nduanseen
o a v ¥ o v
inGauldmdaya dndeya
uazagilieya

o al 9] o A
inGaulfinnisimiaden
hhfiRuaslszidiung
unizudane fndunateys
Iheauarinenislinmiiy
ngx

inGaudndulalédn azlagn
azlain

o ° ad v
nGFeurinaresdswitym
nldselemiludeljuin

o = v 3 aa
UnEEUAUNLANNDTALAZAS
N1TTBIALRY

o al = v v
UNLTEULTLUIINNNITUNTUS

Tunnguaadu




NYANIINNIILIBUADIUN S BU

nauLsey

SLUINLTEY

NAUTEU (AUATL)

18.
19.
20.
21.
22.
25.
26.

27.
28.
29.
31.
32.
33.
34.
35.
36.

o k% 4#' G|
ndsusunuauasunlas wazaunlanlustinGau
Alan1amauAnny wazlasunIsadumLg

v a Yy 7 o v v
inGaulddundays Andeya uazagiioys
TnBeulfdaIAN AR UAINUA LA

o a 1 a e al
ndeuidiusanlunisimansiiasiFauiay

o = Py ° & A ad v
inGauldinszyiioyun Auuania@en @enasudilymn
inGEaulftnnisimadenlldfiRuaslssiiung
TnZauldanuiniu dans dapnuudonauainns
UnBeuvanAuAnily viaausuInisTaaniIwe Wau uay
LAANYINNIN

o a v v v o v | =3 v o
TnFuunanstaliiuie AnAnw vizawiugae aeany

o a o ° 9

TNBauUaE19 WAZRAUANDINATIINAE

o o a d . eda X
dnFauRaIsIAMTaneredays AN TifinTu
o a a o 1 =3 1 v
dnGauesurevanmslvng Insuwandszidugen &
inGFauidssiauges inagdunannigls
unireusndulalidn ezlagn alsiia
UNEFEUliAININIET99A LAZATIAEDLAIINYNSBY
TZauduns asung Smanzviesdlsznay

unFeuedutsAmiiuduliaeslymidavena

49.

56.

57.

UnFauganiuANAINID
e

2BIEBY

o a ° =

UnFauiuinNaeunIgEn

UfiRvesmetinGauiuin

uazeuUMANTaiLTuNA
a wvaa 1

109N TRRuAL MR

UniFauinfanssy Jiaszil

HAYRINANTINI

NYANIINNIILIBUADIUN S B

nauLsey

SLUINLTEY

NRUTEU (AUATL)

37.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45.
46.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
58.

UNEEUAIANIIOILATINTUENARINENTNNTOIFNT
uniFudanaassndlusssug

o al a o o v

inFewasuuuy 1aN Anliaudla
wnGEeunfuF
UNEEUAUNLANNDTALAZIENITBIAUIEN

o a % sl v
UniFeuaieassAIEnN1sreInLes LA
UnBaunanein uara¥nassfuauesnutylg
UniFeuduiasssuTns ailsea¥eassAna

o a = aal =y a ea
nFeuAnUUImNIg 78019 uatnUism

o = =] 1 aa o o a
inFenlunuesete il uariuintey
UnFausaNiUANNAINIINTRIERY

DQIETIG KSR T TR FATES T EXT TN
UNFUINAANITN LA UAAIAIINAINTINBE WEATE
o a =X 1 A 9_/4; ] [ v o v
dnsendaawasgau dndugiiuazegni

o a =y a al o

UnFeuEngs wazang N1y

o o =y v v o v
dnFesdnlivnua Weey ARA

o a ] ] OI [ a o
nFendnunsemedeasdinaneauiuilde

o a o ] a oA
dnBewiuiiunanunsinlinresmues

nEEUNAANgIN AR ATe9AAN TN




wqﬁﬂssumsaauwaaﬂg

nauday (LAsLNN1g)

FEUINEaU (ALUUNN9)

waInsaay (agul

P o o ealal
AZATNANNANNULNA

v
o o

P o o ealal
AZATNANNANNULNA

o g

AZATI9ANANTUET

3. agdnduBoududsunaman | 2. AgldunasEouiuainuans 9. pga¥1eAuSAnTiAsenuIeg
8. mgindwwndenuazussenman | 4. eglddenisaeuiiaenndesiusy undeu Aanisaeu uazian
uan’lg 5. ﬂglmmmmmmmwi@Lﬁﬂ@ﬁiwﬁfaﬁa 10, AZUSTHWARWINITIBLAN
9. nAzaiumnadAniinsianues 6.  AzdANAnssNlAANANAUSILISITHT Taesuuazialiias
LL@:E;J’:%‘ILL 7. agilalenialviAnuanseen 16. AgtlazifiunnsFaufansiin
1. AgwRaNnsdewiaiienuasis | 8. pgdnAsiandenLazLssEnnATLaLla Beulnanaen
s 9. ﬂgm%’wmmﬁnﬁﬁmmmmmzr{j’%‘u 17. agfusdayatloundu
14. pga¥dauandenuayldie 10. AgUsziiuinunisseadn Inasauasseiies 46. pglsnidudENsiaLAILE
nsvduAARALAIINNINNT | 12, AgeielfduiudazudnsagiuinGau dnFauiungy AunasUaeainFeu
LAPANARnN 13. AZIANANIINNILFUAINNAR AUAUINT NITULARIDAN 47. pgRunatioymaesinGeasy
21. agudeqmtlazasAniaFeudluum | 14. pzaf1edanndenuasddensziunauAnauauINeng WAL LN L
Fe uwansaen 49, pgdpTnuANTTWInAN L TIdR
25. pgasenstisnedatlyun anu | 15. nzdenlenlszaunnsaliudinas 51. gdandlefuginasadlunig
mmiﬁmmuﬁuimmm:ﬁu 18. AN tRRugNFiad witToymn
n19AM 19. ﬂﬂ‘ﬁmﬂﬁﬂﬂﬁié/\‘iﬁ’m’m AuNuI andae 52. agRmuNTInFeuailsndu
32. ﬂgLLzﬁmﬁuLmuﬁﬁ 20. agugniFrannanlalely naluseyAna
anﬂssﬂﬂ’liﬂﬁluﬂaﬁﬂg
Nauaay (\A3ENNS) FEUINEaU (ALUNI9) waINsaauY (ag)
33. AZHANNE FNHEN1AUGT 22. pgdaEINANAITULAZNTTN e TauNNe TS
34. agdnlangupAads 23. pganfanssatiunsHnUUR
35. AIFUAN Uaz@NNInENYINGY 23. AgHNN9ANN-RRURTILlTTIAW
nanvn 24. ﬂg@?ﬁqmtﬁﬁq@ﬂwﬁmmmmuminﬁ'mmmmﬁuiﬂum
NITAUNITAR
25. pgnszEuliinGaunAney anFmmduney
26. ﬂgs;“\iﬁ']m:uLL@?;@%U'WJL%NTMLM@N@
27. pgldFetinsnietnuunisdifesfim
28. agldnAtiANITLLNILILAZ NI UNGH
29. mgusniauazesLnaliAnfinusnala
30. pgldAeunzdmAauandan af1eassd @os gUine uazns
el
31, AguARFULLLTR
36. AgdinnanfiiRan
37. AZANATNNIIAUNLABNNITOIAUIET LATHUI UAZIATH
AITNAINITD
38. Aganantunsniliianliuansann




wqﬁﬂssumsaauwaaﬂg

nauday (LAsLNN1g)

FEUINEaU (ALUUNN9)

waansaay (agil)

39.
40.
41.
42.
43,
44,
45.
47.
48.
50.

AZFUITNANNARLTILLAZ NI WAANBANTBITINFaY
AzananTunNsndRnae i Gaulduanauassuufoym
AZIANANTIN NN UATINATLENANTE LAZINAANINAMUETIN

&= 73 o
AgEndlusnsamuarnisldanamudmusssn e
AZAINANIINNUBDTINFEIU

&= o al' a =
AZENNNINaUNaTIBEALITILR
AzdunAguULLAZATNTuARIEEN BTN FEY

o o A
pzdnailymaesinGau uazuwmiauile
agnlaldinGuwiuneyana

o

AZARNANITINNIEEUuaNANIUN




Yo =
QTUNG]?YQU
3w
A3.99 uAouAa LAINTNNTANIENITNAINITAN T LUASTNR

A9.RINT Ynyey tius feuaEnsANTINWIMLINIEEUF LAz IATeTN NN TAN

AN INIU
- Ao o P =
ANARSNIANIETANY AN fidienanquazifinm
PNANAT Ntz Tine] TnNAaNN9ANEN
WNaLlszinn meqe dnagnnsAnm

mjmmﬁ'@lmgmmumsﬁﬂué’ FUNIIUAULNTINNITNITANILHITIH
nuuglafie wARAR Namn 10300 3. 0-2668-7123 sin 1413 Tngsans 0-2243-4174

Web site: http://www.onec.go.th



	cover

